2-1-1 學校領導者與行政團隊運用多元管道(如:line、臉書、活

動、會議、標語、家長座談等)，倡議健康促進學校的

重要性(3%)

※學校佐證資料

舉辦或參與的活動項目 佐證資料

一、設置健康促進的常置標語或看

    板，提醒健康促進學校的重要

    性

標語及看板照片

二、於家長座談會宣導健康促進議

    題，邀請家長和學校一起注重

    健康促進議題。

家長座談會宣導照片

三、召開健康促進相關會議，會議

   中倡議健康促進各項目標

健康促進會議紀錄及簽到

112 學年度健康促進學校活動照片

照片說明：學校操場旁設立健促(運動議題)大型看板，宣導運動重要性

照片說明：學校出入口設置健康促進相關議題

112 學年度健康促進學校活動照片

照片說明：學校東門口步道設立運動議題看板

照片說明：學校體育館外設置健促議題的標語

112 學年度健康促進學校活動照片

照片說明：學校一樓走廊設立健康促進議題看板

照片說明：學校一樓走廊設立健康促進議題看板

112 學年度健康促進學校活動照片

照片說明：健康中心外設立健促議題的標語

照片說明：健康中心外設立健促議題的標語看板

112學年度健康促進學校活動照片

照片說明：於新生家長座談會宣導健康促進議題

照片說明：於新生家長座談會宣導健康促進議題

112學年度健康促進學校活動照片

照片說明：於班親會進行健康促進議題宣導

照片說明：於班親會進行健康促進議題宣導